densitat baixa 709,09 € 

pressupost d'execució material 33.014,18 € 

21% iva 5.134,62 € 

10% iva 856,36 € 

total pressupost per contracte 39.005,16 € 

L’actuació s’imputarà a la partida pressupostària 171.62908 

El pressupost ascendeix a trenta-nou mil cinc euros i setze cèntims (39.005,16 €). 

Document signat electrònicament 

Elena Doya Peroy-Tècnica facultativa 

Sílvia Romero Galera-Alcaldessa 

6. CARTOGRAFIA DIGITAL 

 CAPA 1. Obertura de franja auxiliar de trànsit (FAT) contra incendis forestals. 

 CAPA 2.